2 8 0 . (p. 140). W ladislaus dei gracia R ex Polonie etc. vobis Sandziwo- 
gio palatino Poznaniensi et capitaneo maioris Polonie generali necnon iudici, 
subiudici ceterisque camerariis et officialibus, iudiciis nostris regalibus in Kalis 
presidentibus, nostris Adelibus dilectis graciam regiam et omne bonum. 
Iddeles nostri, datur nobis intelligi, qualiter cum validus Mathias palatinus 
Gnewcouiensis capitaneus Wladislauiensis terminos quosdam nomine gene
röse domine W ychne relicte olim Sandziwogy, palatini ICalisiensis, et filia- 
rum ipsius M argarethe consortis sue et Anne coram vobis habuisset, qui- 
dam ipsius aduersarii in absencia ipsius in raodum contumacie terminos 
huiusmodi contra ipsum et ipsam W ichnam et eins Alias astiterunt, et sen- 
tencia contra eum occasione earum dominarum ad instanciam aduersario- 
rum suorum est prolata, sed quia idem Mathias tune in conuencione Cru- 
ciferorum in G rabye erat in nostris e t Regni nostri negociis constitutus 
propter quod huiusmodi terminis, ubi pro quibusdam debitis ad instanciam 
iudeorum est condem pnatus, non potuit quouismodo Interesse, et iterum 
eundem Mathiam versus Thorun ad Cruciferos pro nostris pecuniis dirigi- 
mus et destinauimus. Vobis igitur nostris firmis damus Regalibus in man- 
datis seu in commissis seriosius iuiungentes, quatinus easdem sentencias 
vestras, si quas contra ipsum ad eandem W ichnam et eins Alias in eins 
tulistis absencia, eciam et pro debitis iudeorum prorogantes et omnes alios 
terminos, si quos coram vobis habet uel habiturus est coram  vobis usque 
ad nostrum aduentum ad maiorem Poloniam prorogantes, e t diferre de- 
beatis, nec ipsum interim aliqua presumatis iudicare racione, quousque in 
maiori Polonia dante domino fuerimus constituti, et eciam pro debitis 
eorundem iudeorum ipsum et eandem Wichnam nuliomodo im pedire per- 
mittatis. D atum  in Medica feria secunda in crastino sancti lluce Ewange
listę anno domini Millesimo quadringentesimo vndecimo. — Relacio vene- 
rabilis in Cristo patris domini Nicolay, archiepiscopi Haliciensis.

2 3 1 . (p. 141). Testes partis aduerse videlicet Szegothe de Boruczino 
contra W yslaum, subdapiferum e tc .: primus Szavisza de Sberszco Venator, 
secundus lohannes Venator de Quatcowo '), quartus Nicolaus Pywonski, 
quintus Lorant de Gluckowo licet sit frater producentis, sed pars in eum 
consensit, sextus W yszek C hrzanow sky; — R o t a :  Iacoto swatcimi, iaco 
c\o ^astavil %egota str\um en, to |astauil na swem na praw em  a ne na 
swantoslaove.